NUMERO 48
DOE . 15123
Viernes 10 de marzo de 2023
&=

CONSEJERIA DE MOVILIDAD, TRANSPORTE Y VIVIENDA

ANUNCIO de 1 de marzo de 2023 sobre citacion para el pago de los depdsitos
previos y firma de actas de ocupacion en el expediente de expropiacion
forzosa para la ejecucion de la obra: "Conduccion de abastecimiento de agua
a Villasbuenas de Gata". (2023080406)

Plan de Recuperacion, Transformacion y Resiliencia-Financiado por la Union Europea Next
Generation EU.

A fin de proceder al pago del importe de depdsitos previos e indemnizacion por rapida ocupa-
cion asi como la firma de Actas de Ocupacion del expediente de expropiacion forzosa arriba
referenciado, y de acuerdo con el articulo 52.6 de la Ley de Expropiacion Forzosa de 16 de
diciembre de 1954 y concordantes con su Reglamento, se cita a los titulares afectados para
que comparezcan en lugar, dia y hora indicados en la relacion adjunta.

Asimismo, se informa que en caso de no comparecer o rechazar la oferta de pago, la cantidad
que pudiera corresponderle se consignara en la Caja General de Depdsitos de la Junta de Ex-
tremadura hasta tanto se solicite la liberacidon por parte del titular afectado ante este érgano
gestor.

Mérida, 1 de marzo de 2023. La Jefa de Servicio de Expropiaciones, ISABEL FERNANDEZ DE
LOS RIOS MESA.

BRI Financiado por Plan de Recuperacién, | JUNTA DE
O la Unién Europea Transformacidén

Fx* NextGenerationEU W v Resiliencia . EXTREMADURA




DOE
Viernes 10 de marzo de 2023
=)

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N.0 1
Expediente: PRC202230091 Conduccién de abastecimiento de agua a Villasbuenas de Gata.

Plan de Recuperacion, Transformacion y Resiliencia - Financiado por la Union
Europea Next Generation EU.

Término municipal: 1008400 Gata (Caceres).

Poligono/

AL Parcela

Propietario Lugar Citacion Fecha Hora

2/0 15/29 Calzada Baile, Benjamin Ayuntamiento 24/03/2023 10:00

> Financiado por Plan de Recuperacion, . JUNTA DE
* b la Unién Europea Transformacidén

Taax NextGenerationEU W v Resiliencia . EXTREMADURA




DOE

NUMERO 48
Viernes 10 de marzo de 2023

15125

RELACION DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N.° 1

Expediente: PRC202230091 Conduccién de abastecimiento de agua a Villasbuenas de Gata.

Plan de Recuperacion, Transformacion y Resiliencia - Financiado por la Union
Europea Next Generation EU.

Término municipal: 1021500 Villasbuenas de Gata (Caceres).

Finca

3/0
5/0

6/0

8/0

9/0

10/0
11/0
13/0
16/0
19/0
20/0,
21/,
23/0,
24/0
22/0
25/0
26/0

27/0

* X %

* % %

* g Kk

Poligono/
Parcela

1/91
1/129

1/130

1/141
1/140
1/143
1/139
1/145
1/151
1/161
1/170,
1/167,
1/66,
1/259
1/180
1/181
1/223

1/225

Financiado por
la Unién Europea
NextGenerationEU

Propietario

Pascual Piris, Angel (Hrdros)
Mangas Duran, Julia

Amaro Calvo, Jesus;
Amaro Casado, Jesus

Duran Fagundo, Alan, Juan, Ménica
Pérez Sanchez, Consuelo (Hrdros)
Sanchez Calvo, Inocencio

Fagundo Cordero, Angeles

Carrero Pérez, José Luis

Sanchez Roncero, Juan y Maria Paz

Rolo Dominguez, Demetrio;
Moreno Garcia, Maria Elena

Rebollo Ceballos, Matias;
Santano Nieves, Maria Teresa

Van Rossum, Edith
Pérez Antlnez, Pedro (Hrdros)
Facundo Cordero, M.2@ Azucena

Moreno Calzada, Juan José y Maria
Sagrario

Lugar
Citacion

Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Ayuntamiento

Ayuntamiento

Plan de Recuperacion,
Transformacion
QA Vv Resiliencia

Fecha Hora
24/03/2023 10:30
24/03/2023 10:30
24/03/2023 10:30
24/03/2023 10:30
24/03/2023 10:45
24/03/2023 10:45
24/03/2023 10:45
24/03/2023 10:45
24/03/2023 11:00
24/03/2023 11:00
24/03/2023 11:00
24/03/2023 11:15
24/03/2023 11:15
24/03/2023 11:15
24/03/2023 11:15
B N TA DE
i EXTREMADURA




		2023-03-09T16:18:03+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




