

## **CONSEJERÍA DE MOVILIDAD, TRANSPORTE Y VIVIENDA**

*ANUNCIO de 1 de marzo de 2023 sobre citación para el pago de los depósitos previos y firma de actas de ocupación en el expediente de expropiación forzosa para la ejecución de la obra: "Conducción de abastecimiento de agua a Villasbuenas de Gata". (2023080406)*

*Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia-Financiado por la Unión Europea Next Generation EU.*

A fin de proceder al pago del importe de depósitos previos e indemnización por rápida ocupación así como la firma de Actas de Ocupación del expediente de expropiación forzosa arriba referenciado, y de acuerdo con el artículo 52.6 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su Reglamento, se cita a los titulares afectados para que comparezcan en lugar, día y hora indicados en la relación adjunta.

Asimismo, se informa que en caso de no comparecer o rechazar la oferta de pago, la cantidad que pudiera corresponderle se consignará en la Caja General de Depósitos de la Junta de Extremadura hasta tanto se solicite la liberación por parte del titular afectado ante este órgano gestor.

Mérida, 1 de marzo de 2023. La Jefa de Servicio de Expropiaciones, ISABEL FERNÁNDEZ DE LOS RÍOS MESA.



Financiado por  
la Unión Europea  
NextGenerationEU



Plan de Recuperación,  
Transformación  
y Resiliencia



JUNTA DE  
EXTREMADURA

## RELACIÓN DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPÓSITOS PREVIOS N.º 1

Expediente: PRC202230091 Conducción de abastecimiento de agua a Villasbuenas de Gata.

*Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea Next Generation EU.*

Término municipal: 1008400 Gata (Cáceres).

Finca	Polígono/ Parcela	Propietario	Lugar Citación	Fecha	Hora
2/0	15/29	Calzada Baile, Benjamín	Ayuntamiento	24/03/2023	10:00



Financiado por  
la Unión Europea  
NextGenerationEU



Plan de Recuperación,  
Transformación  
y Resiliencia



JUNTA DE  
EXTREMADURA

## RELACIÓN DE AFECTADOS CITADOS AL PAGO DE DEPÓSITOS PREVIOS N.º 1

Expediente: PRC202230091 Conducción de abastecimiento de agua a Villasbuenas de Gata.

*Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea Next Generation EU.*

Término municipal: 1021500 Villasbuenas de Gata (Cáceres).

Finca	Polígono/ Parcela	Propietario	Lugar Citación	Fecha	Hora
3/0	1/91	Pascual Piris, Ángel (Hrdros)	Ayuntamiento	24/03/2023	10:30
5/0	1/129	Mangas Durán, Julia	Ayuntamiento	24/03/2023	10:30
6/0	1/130	Amaro Calvo, Jesús; Amaro Casado, Jesús	Ayuntamiento	24/03/2023	10:30
8/0	1/141	Durán Fagundo, Alan, Juan, Mónica	Ayuntamiento	24/03/2023	10:30
9/0	1/140	Pérez Sánchez, Consuelo (Hrdros)	Ayuntamiento	24/03/2023	10:45
10/0	1/143	Sánchez Calvo, Inocencio	Ayuntamiento	24/03/2023	10:45
11/0	1/139	Fagundo Cordero, Ángeles	Ayuntamiento	24/03/2023	10:45
13/0	1/145	Carrero Pérez, José Luis	Ayuntamiento	24/03/2023	10:45
16/0	1/151	Sánchez Roncero, Juan y María Paz	Ayuntamiento	24/03/2023	11:00
19/0	1/161	Rolo Domínguez, Demetrio; Moreno García, María Elena	Ayuntamiento	24/03/2023	11:00
20/0, 21/0, 23/0, 24/0	1/170, 1/167, 1/66, 1/259	Rebollo Ceballos, Matías; Santano Nieves, María Teresa	Ayuntamiento	24/03/2023	11:00
22/0	1/180	Van Rossum, Edith	Ayuntamiento	24/03/2023	11:15
25/0	1/181	Pérez Antúnez, Pedro (Hrdros)	Ayuntamiento	24/03/2023	11:15
26/0	1/223	Facundo Cordero, M.ª Azucena	Ayuntamiento	24/03/2023	11:15
27/0	1/225	Moreno Calzada, Juan José y María Sagrario	Ayuntamiento	24/03/2023	11:15



Financiado por  
la Unión Europea  
NextGenerationEU



Plan de Recuperación,  
Transformación  
y Resiliencia



JUNTA DE  
EXTREMADURA